
MSD株式会社 バイエル薬品株式会社共 催

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「山形脂質異常症セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2019年6月6日（木）
18：50〜20：30

メイン会場：山形国際ホテル ５F蔵王
Tel: 023-633-1313
受信会場：弊社MRよりご案内させていただきます。
（WEB会議システムを用いメイン会場からＬｉｖｅ配信）

日時

会場

座長｜間中 英夫 先生 山形県立中央病院 副院長

座長｜渡辺 昌文 先生 山形大学医学部 内科学第一講座 教授

19：00〜19：30

演者｜山口 宏 先生 山形県立中央病院 診療部副部長

「糖尿病患者の脂質管理(仮)」

19：30〜20：30

演者｜石田 達郎 先生 神戸大学大学院 医学研究科 地域社会医学・健康科学講座

地域医療ネットワーク学分野 特命教授

「脂質異常症治療はどうあるべきか
～包括的脂質管理の重要性～」

PROGRAM

山形
脂質異常症セミナー

18:50～19:00 製品紹介「ロスーゼット配合錠」

講演１

講演２

共 催 山形県病院薬剤師会

※会終了後に情報交換会を準備しております。
※受信会場には軽食をご用意しております。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

※・日本薬剤師研修センター認定対象研修会 申請予定 ・日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会 申請予定
※・山形県病院薬剤師会 生涯教育研修制度 0.75単位


